PAGE

[image: image1.png]

НАЗАРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

25.11.2021                                      г. Назарово                                         № 10-103
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ВЕРХНЕАДАДЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
В связи с приведением Правил землепользования и застройки Верхнеададымского сельсовета Назаровского района Красноярского края, утвержденных решением Верхнеададымского сельского Совета депутатов  от 23.09.2013 № 26-156 «Об утверждении правил землепользования и застройки Верхнеададымского сельсовета Назаровского района Красноярского края»    (в редакциях от 15.09.2014 № 33-202, 07.04.2015 № 38-229, 05.07.2018           № 29-194, 16.07.2020 № 46-335), в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протоколы публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Верхнеададымского сельсовета Назаровского района Красноярского края и заключение о результатах таких публичных слушаний, на основании пункта 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Назаровского муниципального района Красноярского края, Назаровский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Верхнеададымского сельсовета Назаровского района Красноярского края согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, землепользованию и жизнеобеспечению района Назаровского районного Совета депутатов (Авходеев).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём                                      его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

	Председатель

Назаровского районного

Совета депутатов

____________ И.В. Жаронкина

	Исполняющий полномочия главы

Назаровского района, заместитель

главы района, руководитель

финансового управления

администрации района

__________________ Н.Ю. Мельничук
Дата подписания

_________ 2021